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VALITUSOSOITUS 
 



 
Valitusviranomainen 
 
Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen muutosta korkeimmalta hallinto-oikeudelta 
kirjallisella valituksella. Valituskirjelmä osoitetaan valitusviranomaiselle ja se on toimitettava 
valitusajassa korkeimman hallinto-oikeuden kirjaamoon. 
 
 
Valitusoikeus 
 
Valtioneuvoston päätöksestä saa valittaa korkeimpaan hallinto-oikeuteen se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. Valituksen 
saa tehdä sillä perusteella, että päätös on lainvastainen. Päätöksestä ei kuitenkaan voi valittaa siltä 
osin kuin se koskee päästöoikeuksien kokonaismäärää, uusille osallistujille varattua osuutta tai 
hankeyksiköiden käytölle asetettua päästökauppalain 31 t §:ssä tarkoitettua prosenttiosuutta. 
Valituskiellosta säädetään päästökauppalain (683/2004, muutettu 108/2007) 71 § 1 momentissa. 
 
 
 
Valitusaika 
 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valitusaikaa laskettaessa 
tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana 
arkipäivänä. 
 
Tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen sinä päivänä, jolloin valtioneuvoston päätös on annettu 
toiminnanharjoittajalle todisteellisesti tiedoksi. Valitusaika alkaa tiedoksisaantipäivästä. 
 
 
 
Valituksen sisältö 
 
Valituskirjelmässä on ilmoitettava 
 

- valittajan nimi ja kotikunta 
- päätös, johon haetaan muutosta, miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta, mitä muutoksia 

siihen vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteilla muutosta vaaditaan 
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan 

toimittaa. 
 
Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen 
laatijana on jokin muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 
 
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä. 
 
 
 
Valituksen liitteet 
 
Valituskirjelmään on liitettävä 



- valtioneuvoston istunnon pöytäkirjanote, johon sisältyy jäljennös valtioneuvoston 
päätöksestä 

- selvitys valitusajan alkamiskohdasta 
- asiamiehen valtakirja  
- muut asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 

toimitettu viranomaiselle. 
 

Valtioneuvoston istunnon pöytäkirjanote on tilattavissa valtioneuvoston kansliasta, postiosoite PL 
23, 00023 Valtioneuvosto. Puh. 09-1602 2043 ja 09-1602 2065. Pöytäkirjanotteen lunastusmaksusta 
säädetään valtioneuvoston kanslian suoritteiden maksullisuudesta annetussa valtioneuvoston 
kanslian asetuksessa (1242/2006) noudattaen, mitä valtion maksuperustelaissa (150/1992) 
säädetään.  
 
 
 
Valituskirjelmän toimittaminen perille 
 
Valituskirjelmän voi viedä valittaja tai hänen valtuuttamansa asiamies. Sen voi omalla vastuulla 
lähettää myös postitse tai toimittaa lähetin välityksellä. Postiin valituskirjelmä on jätettävä niin 
ajoissa, että se ehtii perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan päättymistä. 
Korkeimman hallinto-oikeuden kirjaamon aukioloaika on kello 8.00 – 16.15. 
 
Valittajalta peritään korkeimmassa hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 200 euroa. 
Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintovirnaomaisten suoritteista perittävistä maksuista annetussa 
laissa (701/1993) on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä. 
 
 
 
 
 
Korkeimman hallinto-oikeuden 
postiosoite Pl 180, 00131 Helsinki 
käyntiosoite Unioninkatu 16, 00130 Helsinki 
puhelinvaihde  010 36 40200 
telekopio  010 36 40382 
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